



ARIYONO EKO SETIA WIBOWO

IT server, software, hardware dan electrical

Jln. Taman Baruna no 14,
Jimbaran badung
083114802131
arixtrime@gmail.com

TENTANG SAYA

Berpengalaman dibidang komputer hardware dan software, seperti service komputer dan instal komputer, dan beberapa perangkat komputer lainnya, dan ahli dalam editing dokument, edit foto, dan membuat kartu undangan dan poster menggunakan adobe photoshop. Berpengalaman di bidang electrical, dari intalasi sampai koneksi di panel

KEAHLIAN

Komputer Hardware dan software
Berpengalaman

Editing dan Desain Photoshop
Terampil

Electrical
Berpengalaman

PENGALAMAN KERJA

- PT. Global retailindo pratama (MiniMart), Nusa Dua, Mar 2014- Apr 2015
 - STAF TOKO pekerjaan hanya melayani pembeli, melakukan penghitungan penjualan dan merapikan tempat jualan dan upload data penjualan.
- SENSUS EKONOMI (MiniMart), Jimbaran, 1 Mei 2016- 31 Mei 2016
 - PENCACAH selama sebulan mendata usaha apa aja yang berada lokasi yang sudah di tentukan, dan mendata penghasilan.
- ELECTRICAL, Denpasar, Jan 2017 - Sekarang
 - FREELANCE / KERJA HARIAN berkerja saat tidak ada pekerjaan tetap, untuk arus kuatnya pekerjaan nya adalah instalasi listrik (jalur stop kontak, lampu, AC, kabel feeder dan kabel tambahan), koneksi listrik, dan koneksi panel dan untuk arus lemahnya, instalasi jalur, sound sistem/ speaker, jalur wifi dan jalur cctv dan pemasangan accessories, seperti lampu, stop kontak, speker dan cctv, berkerja di beberapa prusahaan seperti, Pt nindya, proyek pasar badung, cv, lingga, proyek SMPN 9 denpasar dan cv,KAP, proyek di semua bank BPR Lestari, dan skarang masih di KAP, Proyek BPR lestari
- USAHA SERVICE KOMPUTER, PRINTER, Jimbaran, JAN 2017- Sekarang
 - FREELANCE service leptop, seperti memperbaiki software yang bermasalah, dan intalasi windows, atau intalasi sistem lain nya untuk service hardware leptop, pembersihan CPU, dan mencari permasalahan yang di keluh kan seperti keybord dan suara" di motherboard dan permasalahan yang lain nya. service komputer biassanya membersihkan hardware yang kotor dan mengganti yang bermasalah seperti service leptop service print, seperti isi tinta, kertas nyangkut, tinta tidak keluar, atau tidak tedetek di computer.

PENDIDIKAN

- ITB STIKOM BALI, DENPASAR 2020
 - S.Kom. Lulus tepat waktu 3 maret 2020 dengan gelar sarjana computer dan banyak mengikuti pelatihan seperti Microsoft office desktop training, Diklat industri (mobile programming) yang di adakan kementrian industri dan bambomedia dari 28 september2018- 12 oktober 2018
- SMK ILKOM, JIMBARAN 2014
 - Ijaza SMA lulus tepat waktu jurusan multimedia, dan hardware komputer

Magang dan khursus

- PT. Tam Indonesia DENPASAR, mar 2017- mei 2017
 - Pegawai Magang pekerjaan nya melakukan monitoring data input data berupa data barang masuk dan barang keluar, dan melakukan pengecekan data dengan barang dan meng upload data setiap harinya
- Kabupaten Badung badung, mei 2019- mei 2019
 - Input data input data kk ke sistem selama 25 mei - 31 mei 2019
- DIKLAT KEMENTRIAN INDUSTRI, Denpasar sep 2018- okt 2018
 - Mobile programing